
5
● ● ●

6 25 26 56

7 30

8 20 58
　

9 34

10 17

11 34
　

12 17
　

13 34

14 17

15 34

16 17

17 34

18 27

19

20

21

22

23

24

滝頭 のりば3

無印：磯子駅前 行　●：磯子車庫前 行

遅れ等のお問い合わせは、滝頭営業所 TEL ０４５-７５１-５５４８へご連絡ください。

QRコードを読み取るとインターネットで接近情報がご覧いただけます。

行
先
　
　
 
　
 
時

9 系統

磯子車庫前 行
磯子駅前 行

平日 土曜・休日

予定時刻表 交通局 (2025/03/15改正)


